



T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret  
Revisionsanpartsselskab

Tom Rasmussen  
Ole Larsensvej 1  
2670 Greve

Telefon: 30 61 09 47  
Hjemmeside: [www.t2r.dk](http://www.t2r.dk)  
Mail: [tr@t2r.dk](mailto:tr@t2r.dk)  
Danske Bank: 0434-0010693608  
CVR-nr: 32 94 24 90

## **Bent Bekker Holding A/S**

**CVR-nr. 58 04 34 19**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

**Søndersøvej 37**

**3500 Værløse**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 27. januar 2018

Dirigent

Bent Bekker

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Bent Bekker Holding A/S  
Søndersøvej 37  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 58 04 34 19

### **Bestyrelse**

Jytte Bekker, Formand  
Bent Bekker  
Marianne Bekker Aasholm  
Jeannie Bekker

### **Direktion**

Bent Bekker

### **Revision**

T. Rasmussen Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået i administration af selskabets ejendomme

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -591.396 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 35.727.230 og en egenkapital på kr. 20.226.973.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018 er positiv.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016/2017**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Eksterne omkostninger	-270.940	-299.691
<b>Bruttoresultat</b>	<u>-270.940</u>	<u>-299.691</u>
1 Personaleomkostninger	<u>-130.400</u>	<u>-130.400</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-401.340</b>	<b>-430.091</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.899.722
2 Andre finansielle indtægter	0	429.598
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-190.055</u>	<u>-255.237</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-591.396</b>	<b>7.643.992</b>
3 Skat af ordinært resultat	0	197.647
<b>Årets resultat</b>	<u><b>-591.396</b></u>	<u><b>7.841.639</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-591.396	7.841.639
	<u><b>-591.396</b></u>	<u><b>7.841.639</b></u>

**Balance pr. 30. september 2017**

Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Grunde og bygninger	6.910.499	6.910.499
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>6.910.499</b></u>	<u><b>6.910.499</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>6.910.499</b></u>	<u><b>6.910.499</b></u>
Periodeafgrænsningsposter	38.100	38.019
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>38.100</b></u>	<u><b>38.019</b></u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	8.444.796	0
<b>Likvide beholdninger</b>	20.333.835	29.291.055
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>28.816.731</b></u>	<u><b>29.329.074</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>35.727.230</b></u></u>	<u><u><b>36.239.573</b></u></u>

**Balance pr. 30. september 2017**

Note	2016/2017 kr.	2015/2016 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	19.726.973	20.318.369
<b>5 Egenkapital</b>	<b><u>20.226.973</u></b>	<b><u>20.818.369</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.437.235	14.192.567
Selskabsskat	0	1.109.306
Anden gæld	63.022	119.331
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>15.500.257</u></b>	<b><u>15.421.204</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>15.500.257</u></b>	<b><u>15.421.204</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>35.727.230</u></b>	<b><u>36.239.573</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	
Nærtstående parter	8	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn og gager	130.400	130.400
I alt	<u>130.400</u>	<u>130.400</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	429.598
Øvrige finansielle omkostninger	-190.055	-255.237
I alt	<u>-190.055</u>	<u>174.361</u>

### 3 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	-45.004
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-152.643
I alt	<u>0</u>	<u>-197.647</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	626.561	0
I alt	<u>626.561</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>137.843</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. oktober 2016	14.256.693
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b><u>14.256.693</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	7.346.194
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b><u>7.346.194</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b><u><u>6.910.499</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2016	<u>6.910.499</u>

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	20.318.369		20.818.369
Overført resultat		-591.396		-591.396
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>19.726.973</b>	<b>0</b>	<b>20.226.973</b>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Aktier	1.000	500	500.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.B Bekker Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 0 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.



## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Bent Bekker, 3500 Værløse

Jytte Bekker, 3500 Værløse

Jeannie Bekker, 3500 Værløse

Marianne Bekker Aasholm, 2750 Ballerup

### Grundlag

Bestyrelse

Bestyrelse

Bestyrelse

Bestyrelse

### Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapital:

J.B Bekker Holding ApS, Søndersøvej 37, 3500 Værløse